Sandec am 8ten September 1842.

(2817) Edictum. (2)

Nro. 25251. Per Caes. Reg. Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense Domino Joanni Wojtaszynski de domicilio ignoto medio praesentis Edicti notum redditur: ad petitionem Dnae. Hortensiae Jablonowska tutricis Ladislai Com. Kalinowski de praes. 28. Aprilis 1842 Nr. 12685 vi hujatis resolutionis ddo. 2. Junii 1842 ad Nrum. 12685 ipsi injunctum habetur, ut in-

tra 90 dies doceat, praenotationem obligationis olim Ignatii Kalinowski solvendorum de pretio bonorum Boberka debitorum in Summa 8500 Aur. super bonis Lipica dolna, Turka et Kurzany pro re Innocentii Lipski ad N. 1548/1824, 17938 et 29453/1825 concessam, justificatam esse aut in justificatione pendere, quosecus praenotatio hujus obligationis cum positionibus consecutivis respective attributionibus et oneribus ac suboneribus qua non justificata delebitur.

Cum autem hic Judicii domicilium Dni. Joannis Wojtaszynski ignotum sit, ideo Advocatus Dominus Wilczyński cum substitutione Domini Advocati Dolanski, ejus periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intumatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 31. Augusti 1842.

(2858) Edictum. (2)

Nro. 24773. Caes. Reg. in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense haeredibus olim Rndi. Ignatii Juchnowski de nomine et domicilio ignotis medie praesentis Edicti notum reddit: per DD. Catharinam de Józefowicze L. B. Kempelen, tum Carolinam et Vincentium Józefowicze contra supracitatos, puncto extabulationis de braxatorio Zótkiewiczi in Tabula Reg. dom. 111 pag. 287 consignato, caeterisque realitatibus actorum sub nomenclatura ejusdem braxatorii comprehensae, utpote palatio Zótkiewiczi et fundo Zwierzyniec Summae 200,000 flp. super eodem braxatorio dom. 111 pag. 292 n. 17 oner. intabulatae, cum omnibus ejus positionibus consecutivis, sub- et superonerationibus — sub praes. 22. Augusti 1842 Nro. 24773 huic Judicio libellam exhibitam, Judicii que opem imploratam esse. — Ob commorationem supracitatorum haeredum Rndi. Ignatii Juchnowski ignotam, eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Dolanski cum substitutione Advocati Domini Gnoiński qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad in termino pro die 30. Novembris 1842 hora 10. matutina hic Reg. Fori Nobilium comparandum, et destinato tibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; nisi fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde oratum propriae culpa imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 30. Augusti 1842.

(2821) **E d i c t u m.** (2)

Nro. 6411. Caesareo-Regium in Regnis Galliciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Stanislaoepoliense Dnae. Franciscae de Strzalkowskie Lisowska et Carolinae de Strzalkowskie Grothusowa medio praesentis Edicti notum reddit: per D. Franciscum Brzeski sub praes. 2. Julii 1842 ad Nrm. 6411 contra illas puncto extabulationis de bonis Burdiakowce cum attin. Summae 9813 flp. ut libr. dom. 66 pag. 860 n. 2 on. et consecutivis originarie pro re Victoriae de Gedzińskie Jelowicka atque dein jure cesso conventarum propriae, huic Judicio libellum exhibitum, Judicii quoque opem imploratam esse. — Ob commorationem vero immo et vitam, earumque successorum ignotam, ipsarum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Gregorowicz cum substitutione Domini Advocati Zachariasiewicz qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam in Codice judiciali normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet eas ad diem 16. Novembris 1842 hora 9. matutina hic Fori comparandum et excoipiendum — et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionem causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpaee imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Stanislaoepoli die 9. Augusti 1842.

(2685) **E d i c t u m.** (2)

Nro. 10025. Per C. R. in Regnis Galliciae et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilium Tarnoviense DD. Antonio et Dorotheae conjugibus Michalskie de domicilio ignotis, eorumve fordenatorum de nomine et domicilio ignotis haeredibus medio praesentis Edicti hisce insinuat, quod nimirum haeredes olim Josephi Rogoyski, utpote: D. Theresia de Krukowskie Rogoyska nomine proprio et tutoreo minorennium Valerii, Vespasiani Constantiae et Paulinae Rogoyskie — D. Danielis Rogoyski, D. Franciscus Xav. Rogoyski et D. Euphrosina Rogoyska ad Forum hocce adversus eosdem dictos conventos in causa puncto judicandi: omne jus, quod ex Contractu arend: sexennalis die 24. Junii 1785 confecto mediante quo Benedictus Mroczkowski conventis conjugibus Antonio et Dorotheae de Borzęckie Michalskie sub bona Zaleszany seu Zalesiany pro anticipative soluta Summa 6000 flp. in possessionem dimisit — hisce conjugibus Antonio et Dorotheae Michalskie inserviebat, et super bonis Zaleszany seu Zalesiany in Tabulis lib. dom. 67. p. 268. n. 3

on. assecuratum conspicitur, — ob sub intrantem praescriptionem jam longe amissum et extinctum esse — hocce jus pro extabulabili ac debili ex mox dictis bonis declarari — per consequens ex iisdem extabulandum ac delendum esse — libellum actionis oratae sub praes. 31. Julii 1842 ad Nrum. 10025 huc exporrexerint, Judicii quoque opem, quoad id justitia exigit, imploraverint.

Cum autem Forum hocce ob ignotum eorum habitationis locum, vel plane a C. R. Austriacis terris absentiam, hic loci degentem Advocatum Dominum Radkiewicz cum substitutione Domini Advocati Hoborski periculo et impendio qua curatorem constituerit, quocum etiam lis contestata in conformitate praescripti judicialii codicis agitabitur, atque etiam terminabitur; ideo iisdem admonentur, ut pro die 9. Novembris anni currentis hora decima matutina compareant, vel curatori dato, si quae forte haberent, juris sui adminicula tempestive transmittant, — vel denique alium quempiam Mandatarium constituent, Foroque huic denominent, et pro ordine praescripto ea juris adhibeant media, quae ad sui defensionem maxime efficacitiae esse judicaverint, utpote, quod secus adversae forscunctationis suae sequelae sibi met ipsis sint imputandae.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Tarnoviae die 10. Augusti 1842.

(2659) **E d i c t u m.** (2)

Nro. 13154|1842. A Regiae Urbis Metropolitanae Leopoliensis Magistratu praesenti Edicto massae jaenti Mariannae Laskowska notum redditur, quod contra ipsam D. Joannes Gołbaski de praes. 21. Junii 1842 ad Nrum. 13154 actionem intuitu exiabulationis e lapidea sub Nro. 54 civ. sita, instrumenti declarationis die 10. Novembris 1807 exarati et Summae 14,000 flpol. tum reversalium die 10. Novembris 1807 cum Summa 1544 flr. atque Summae 1927 flpol. et resolutionis negativae ddo. 8. Januarii 1813 editae, in hoc Judicio exhibuerit, ideoque Officium et opem judicis imploravit. Visum est curatorem ei dare, qui personam ejus gerat, ejus periculo et sumptu Advocatum Dominum Zmińkowski cum substitutione Domini Advocati Czaykowski, quocum actio in Judicium delata, juxta normam Codicis judicialii deducetur et definitur. De quo informatur.

Leopoli die 7. Julii 1842.

(2823) **E d i c t u m.** (2)

Nro. 24254. Caesareo-Regium in Regnis Galliciae et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilium Leopoliense Ursulae de Wislockie Com. Grocholska et Stanislao Com. Grocholski medio

praesentis Edicti notum reddit: ex parte Juvenalis Boczkowski contra haeredes olim Josephi Adel, tum contra eosdem puncto agnoscendae liquiditatis legati in Somma 500 Aur. holl. Vincentio Niemczewski per Josephum Adel inscripti, cum usuris a die 24. Junii 1824. per 4 a 100. currentibus, solutionisque pro re actoris Summae 500 Aur. holl. cum usuris a die 12 Aprilis 1842. currentibus, nec non Summae 228 Aur. et 42 xr. M. C. ex usuris adto. 42. Aprilis 1842. accretis — non obstantibus onerationibus Summae 500 Aur. holl. c. s. c. post praetensionem actoris D. Juvenalis Boczkowski per aditatos creditores hypothecarios exoperatis — pro re actoris per haeredes Josephi Adel praestandae — sub praes. 16. Augusti 1842. ad Nrum. 14251. huic Judicio libellum exhibitum, Judicique eam imploratam esse. — Ob commotionem ignotam praefatorum conchatorum, eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Czajkowski cum substitutione Domini Advocati Polanski qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandam est. — Praesens Edictum itaque admonet ad hic R. Fori Nobilium pro termino pro die 6. Decembris 1842. hora decima mat. ad contradictorium praefixo comparandum et destinato sibi patrono documento et allegatione tradenda, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda quae defensionis causae proficua esse videantur; si haec, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae causae imputandum erit.

Ex Consilio Caes. Regi Fori Nobilium.
Leopoli die 31. Augusti 1842.

(2741) **A u n d m a n g.** (2)

Nro. 4258. Dem f. galizischen Handels- und Wechselgerichte wird dem abwesenden und dem Wohnorte nach unbekanntem Titus Schmeide bekannt gemacht, daß Abraham Dawid Korke wider denselben um Zahlungsaufgabe der Wechselsumme von 1200 fl. 56 fr. C. M. hiergerichts eingeschritten ist, und ihm solche bewilliget wurde. Es liegt ihm also ob, über seine Rechte zu wachen, sonst wird er sich die etwa entstehen mögenden üblen Folgen selbst zuschreiben müssen.

Bemberg am 14ten July 1842.

(2827) **E d i c t u m.** (1)

Nro. 17971/1842. A reg. urbis Metropolitana Leopoliensis Magistratu praesenti Edicta massae jacenti Annae Suska notum redditur, quod contra ipsam Agnes de Rybczyńskie Suska do praes. 19. Augusti 1842 ad Nrum. 17971 ac-

tionem intuitu judicandi olim Annam Suska documento ddo. 19. Septembris 1828 jura sua ad fundum emphyteuticum sub Nro. 267 2/4 situm et in ipsam et haereditate post olim Georgium Suski devoluto actrici Agneti de Rybczyńskie Suska cessisse et consensisse ut cessionaria pro proprietaria sortium fundi emphyteuti sub Nro. 278 intabuletur, in hoc Judicio exhibuerit, ideoque Officium et opem judicis imploravit.

Quum Judicio ignota sit ejus commoratio, et ipse sorto extra Caes. Reg. Provincias haereditarias versetur: visum est Curatorem ei dare, qui personam ejus gerat, ejus periculo et oneramento Advocatum Dominum Menkes cum substitutione Domini Advocati Rolischer, quocum actio in Judicio delata, juxta normam Codicis judicialis deducatur et desinetur. Qua propter praesenti Edicto admonetur, ut justo tempore id est die 30. Octobris 1842 hora 10. mat. aut ipse in Judicio se sistat, et destinate sibi patrono documenta et allegationes suas tradat, aut sibi ipse patronum et Advocatum alium eligat, et Judici nominet, eoque e lege faciat, faciendae curet, quae defensionis et causae suae proficua sibi esse videantur, si faciat et causam suam ipse negligat, damnum inde forte enatum sibi ipse imputabit.

Ex Consilio r. Magistratus
Leopoli die 20. Augusti 1842.

(2785) **E d i c t u m.** (1)

Nro. 10947. Per Caes. Regium in Regnis Galliciae et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilium Tarnoviense D. Vincentio Comiti Tyszkiewicz modo praesentis Edicti huic insinuat, quod nimirum haeredes olim Josephi Kellermann ad Forum hocce adversus illum et reliquos olim Georgii Com. Tyszkiewicz haeredes sub pro. 18. Augusti 1842 ad Nrum. 10947 puncto assignationis et extraditionis 400 quatuordecim, ad conficiendas trabes et laminas idonearum cum aliis materialibus, libellum porrexerint, Judicique opem, quoad id justitia exigit, imploraverint.